
Rada
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4417&fid=8

Rada

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4417&fid=8

Autor
hledac

Publikováno: 24.02.2012 12:40:00

Prokousávám se výběrem kolek už asi rok a pořád jsem nic nepořídil,lákal mě vyšší výkon,teď si u nás
jeden pořídil toto http://www.super-cty..._atv-prodej_-98.html    myslel jsem si to je k
ničemu,slabota,ale on říká,je to funglovka se zárukou,4x4 s redukcí a spátečkou,jak si ji zajedeš tak to
bude a já to nechci na řádění,potřebuju to místo Jawi 250 na vyjetí do lesa,křovíňák se na to naložit
dá,tak že pohoda,tatík 67 let to taky bude umět šoférovat,co Vy na to,co je to vůbec za značku,máte ji
někdo?Děkujuu
marek.sm 24.02.2012 12:43:06

Neznám, ale 100 tisíc bych za to nedal ani omylem.
HESP 24.02.2012 12:44:22

Poptej se uživatelů http://www.quadmania...strovani/?model=3421  Je to docela
známej stroj, ale za 100 000,- jak píše marek.sm bych našel něco jiného.
Hans-quad 24.02.2012 12:51:07

 http://www.quadmania...etail/?ft=2412&fid=3  
http://www.quadmania...delta-force-300-4x4/  a jak píše HESP poptej B-) ...ale
100tácků za rádo by 3kilo :o
hledac 24.02.2012 13:19:00

Hmm šichta,tak co doporučíte,hlavně pro dva lidi na SPZ,4x4 s redukcí
HESP 24.02.2012 13:25:34

 http://www.motoinzer...86-gladiator-x5.html  
http://www.motoinzer.../590149-520-max.html  
http://www.motoinzer...89752-blade-425.html  
http://www.motoinzer...gladiator-530rx.html   Atd ....
Alf 24.02.2012 13:28:31

hledac> pro dva lidi je 300 slabota (n) (n) (n)
Tom.p 24.02.2012 13:40:31

No já bych byl pro toto: :-)  http://www.quadmania...i-glt5-efi-9622.html  Je teď ve
slevě. (y) A Dva se na to taky vejdeme.
marek.sm 24.02.2012 13:41:53

Stránka 1/9
10.10.2012 12:32:56

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4417&fid=8
http://www.super-ctyrkolky.cz/ctyrkolka-delta-force-300-4x4-nezavisle-zaveseni-vsech-ramen-_atv-prodej_-98.html
http://www.quadmania.cz/moto-registrovani/?model=3421
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2412&fid=3
http://www.quadmania.cz/forum-o-ctyrkolkach/cina/cina-delta-force-300-4x4/
http://www.motoinzerce.cz/motorky/journeyman/599786-gladiator-x5.html
http://www.motoinzerce.cz/motorky/goes/590149-520-max.html
http://www.motoinzerce.cz/motorky/tgb/589752-blade-425.html
http://www.motoinzerce.cz/motorky/journeyman/575998-gladiator-530rx.html
http://www.quadmania.cz/bazar-ctyrkolky/ctyrkolky/cectek/cectek-500-glt5-efi/cectek-500-efi-glt5-efi-9622.html


Rada
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4417&fid=8

Píšeš, že už hledáš rok, tak to musíš mít už slušnej přehled o cenách. Já bych osobně
přišetřil a šel minimálně do 500 nebo raději silnějšího.
hledac 24.02.2012 13:47:33

JJ už rok hledám,ten kdo sedlá kolku tak to nemá na ježdění po silnici,většinou terén a
to né lehoučký,asi pujdu to tohodle http://journeyman.cz.../gladiator-rx510-mle
Hans-quad 24.02.2012 13:57:27

hledac>JJ už rok hledám,ten kdo sedlá kolku tak to nemá na ježdění po silnici,většinou
terén a to né lehoučký,asi pujdu to tohodle
http://journeyman.cz.../gladiator-rx510-mle

 počkej na Výstavu v Praze třeba bude nějaká akce nebo poptej kluků z JM zda něco
chystají v době výstavy ...
Nunisek 24.02.2012 14:04:00

Prokousávám se výběrem kolek už asi rok a pořád jsem nic nepořídil,lákal mě vyšší
výkon,teď si u nás jeden pořídil toto http://www.super-cty..._atv-prodej_-98.html
myslel jsem si to je k ničemu,slabota,ale on říká,je to funglovka se zárukou,4x4 s
redukcí a spátečkou,jak si ji zajedeš tak to bude a já to nechci na řádění,potřebuju to
místo Jawi 250 na vyjetí do lesa,křovíňák se na to naložit dá,tak že pohoda,tatík 67 let
to taky bude umět šoférovat,co Vy na to,co je to vůbec za značku,máte ji
někdo?Děkujuu   Ten jeden co jsi ji pořídíl jak píšeš,tak už je to určitě na prodej 
http://www.quadmania...i-atv-300-9639.html. :lol:
xsob 24.02.2012 14:37:06

hledac> Ten glad je rozumná volba. Pár jich servisuju, na práci dostačující, není to
žádná raketa (jako ostatní jednoválce 500 4x4), super zastoupení, díly k dispozici a
hned.  Hele vždyť u vás je 4kolkářský ráj. Jezdím k vám na Pánov několikrát do roka.
Jestli chceš radu, zajeť za Jožkem na pánov, má tam lukostřelnici a je to kolkař srdcař.
Jezdí nás tam hooodně. (y)
hledac 25.02.2012 10:55:07

To jsem ani nevěděl,já jsem přesně z Velké nad Veličkou,tady moc kolek není,myslím
že na jedné ruce bych je spočítal,buď koupím to co je výše nebo ještě
počkám,přišetřím a koupím pořádnou kolku,nebo TGB to není dobrý stroj?Vypadá
bytelně.Díky
xsob 25.02.2012 10:56:54

hledac> Betalně jo. Jen má docela ostrý řízení, občas praskaj diferáky, jinak je to
zhruba na stejno :-D Jinak na Pánově nás bývá občas kolem stovky (s)
Jarin4X4 25.02.2012 10:59:34

xsob> tak co bys mu doporučil? ;-)
HESP 25.02.2012 11:01:39

Jarin4X4>xsob> tak co bys mu doporučil? ;-)

  AŤ přišetří a koupí JUmbo 720 nebo X8 :-D :-D
Hans-quad 25.02.2012 11:02:01

Stránka 2/9
10.10.2012 12:32:56

Motorkáři.cz

http://journeyman.cz/modely/profesionalni-pracovni-ctyrkolky/gladiator-rx510-mle
http://www.super-cty..._atv-prodej_-98.html
http://www.quadmania.cz/bazar-ctyrkolky/ctyrkolky/linhai/linhai-atv-300/linhai-atv-300-9639.html.


Rada
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4417&fid=8

Jarin4X4>xsob> tak co bys mu doporučil? ;-)

  třeba Čína LYDA203 jako máš ty :lol: :lol: :lol:
Jarin4X4 25.02.2012 11:02:59

Hans-quad> škoda že neumíš číst ;-) :lol:
HESP 25.02.2012 11:03:16

Hans-quad>Jarin4X4>xsob> tak co bys mu doporučil? ;-)  třeba Čína LYDA203 jako
máš ty :lol: :lol: :lol:

  Za ty prachy tak 3x ať má na čem měsíc jezdit :-D :-D
xsob 25.02.2012 11:09:54

HESP>Jarin4X4>xsob> tak co bys mu doporučil? ;-)  AŤ přišetří a koupí JUmbo 720
nebo X8 :-D :-D

  Je to těžký. Jestli chce investovat kolem 100 tak tu 510. Vzhled starší, technika
komplet z X5. Jestli 150 za podobnou pětistovku (technykou) tak radši přišetřit a jít do
obasahu kolem 700 Rozdíly ve financích už nejsou tak velký a je to jiná dymenze. Co
zvolí už je na něm. Doporučuju se svézt a pak rozhodnout. Jinak jak si psal 720 po
svých zkušenostech doporučím určitě (y) :lol:
Jarin4X4 25.02.2012 11:12:13

xsob> (y) Konečně dobrá rada a hlavně k tématu :-DD
mirolinek 25.02.2012 15:53:53

hledac> mášli zájem se projet ne sedmistovce jumbu klidně přijeť do těšína já ti dám
pojezdit ať si uděláš obrázek máme tady výc mašin tak není problem vyskoušet aji jiné
značky :-DD
hledac 25.02.2012 22:03:51

Waw tak to díkec za nabídku,taková se neodmítá,ale necháme to až na léto,za pár dnů
dovča tak už se těším,jinak to nechám tak,pošetřím a koupím nějaké to brko no.Není
nad to zeptat se odborníků,dík
Hašan 28.02.2012 08:35:45

HESP>Jarin4X4>xsob> tak co bys mu doporučil? ;-)  AŤ přišetří a koupí JUmbo 720
nebo X8 :-D :-D

  Nebo ať koupí za 89 kolíků Maxe 5 a ještě mu 10 papouchů zbyde...
xsob 28.02.2012 16:10:13

Hašan> To máš pravdu ale nesolňuje 4x4, což mu těch 10 papouchů bude k ničemu.
Josejose 28.02.2012 16:20:51

hledac> Do sms ti posílám tel.číslo, tak mi někdy brnkni dojedeš ke mě na Pánov jak
psal Hynajz a dáme řeč jo a Hynku p :lol: :-DD osledně nás bylo 126
xsob 28.02.2012 16:30:06

Stránka 3/9
10.10.2012 12:32:56

Motorkáři.cz



Rada
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4417&fid=8

Josejose> No jo no :lol: Bude v dobrých rukou :-DD
Aligator.avs 28.02.2012 16:31:34

xsob>Josejose> No jo no :lol: Bude v dobrých rukou :-DD

  Krále děr bažin a výjezdů ;-) (y)
Josejose 28.02.2012 16:37:28

Aligator.avs> Hošani já mu prvně poradím a pak ho tam naženu taky :lol: :-DD všichni
došli že chtějí jezdit jen tak než začli jezdit s nama a jak se jim to líbí :lol: :lol: :lol:
Aligator.avs 28.02.2012 16:42:07

Josejose> Myslíš po kruháči dokola no jistěěěě :lol: :lol: :lol:
xsob 28.02.2012 16:42:18

Josejose> Tak tak :lol: Než sem tě poznal, tak sem byl jen krajinkář a dneska
prodávám Pánovskou rašelinu, bo si jí tak metrák dovezu pokaždý nechtěně v kolce
dom :lol:
Josejose 28.02.2012 16:46:47

Aligator.avs> Ali spíš bych mu doporučil koupit kolku po tobě :-DD ;-) ta nic jiného jak
kruháč neviděla :
xsob 28.02.2012 16:50:49

Josejose> Šak se motal furt dokola :-D Zlín, Pánov, Zlín, Pánov :lol:
allesio007 01.03.2012 02:05:58

hledac> Nenech se zblbnout, já jsem prošel přes 3 číňany, než jsem došel na to, že
starší značka je mnohdy lepší než ty nový fajnovky- teda jestli chceš mašinu na těžší
práci nebo jestli hledáš spolehlivost. Posrat se sice může všechno, ale lecos co tady
proběhlo vypadá pěkně (hlavně na pěknějch Maxisech), ale až začneš poznávat
pravdu- je už pozdě (za ty prachy). Některé značky mají tradici, kterou pár let
kopírování nemůže nahradit. Vypadá to stejně (někdy i líp) ale soudruh zapomněl, že to
má mít i nějakou specifickou funkci!!! Nechci hanit žádnou značku- je jen na tobě, jestli
se zamyslíš, nebo se necháš nalákat na pozlátko a získáš si zkušennosti od úplnýho
začátku- chtěl jsem ti ušetřit trochu času. aaaa hlavně pamatuj, že ti tady "dobře" radí
spousta prodejců...
1Pegas 01.03.2012 07:37:57

hledac> já myslím, že by jsi měl poslechnout rady od prodejců co ti tady radí, protože
oni přesně vědí, co potřebuješ :lol: :lol:
Hašan 01.03.2012 08:39:52

xsob>Hašan> To máš pravdu ale nesolňuje 4x4, což mu těch 10 papouchů bude k
ničemu.

  Na to, co popisuje, snad ani 4x4 nepotřebuje, navíc si myslím, že Max 5 bude i jako
zadohrab lepší, než nějaká Čína.
jardin 01.03.2012 09:51:48

Stránka 4/9
10.10.2012 12:32:56

Motorkáři.cz



Rada
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4417&fid=8

1Pegas>hledac> já myslím, že by jsi měl poslechnout rady od prodejců co ti tady radí,
protože oni přesně vědí, co potřebuješ :lol: :lol:

  A nebo přesně vědí co oni potřebují prodat :-D
xsob 01.03.2012 15:40:18

allesio007> No jo no. Vědět to musíš kor když Kadlovi skládáš ty skotský zázraky. Co
Polárku už si prodal? No nic Karle, pozdravuj Vaška :lol: :-DD A nebo jestli si to napsal
ze svoji hlavy (prostě sliším Karla) tak taky popiš na kolik tě Polárka vyšla, co z ní
zůstalo než se stím dalo vyjet a jak lehce to de, teda nejde přihlísit. Neryju, ale když
informace, tak kompletní ;-)
allesio007 01.03.2012 23:26:21

xsob> Nevím sice co se tady oháníš Karlem nebo Vaškem nebo někým jiným, ty
"Jaryne"!!! Zatím jsem do toho nalil jenom olej při výměně, vyměnil řemen a to je to je
to stařenka v motocyklovým důchodě, kterýho se spousta Wongů ani nedožije :-D ;-)
:-DD A už vůbec se nemusím nikoho ptát na názory, protože jsem plnoletej a mluvím o
svejch zkušenostech, protože jsem na těchto strojích začínal ;-) Asi si mne s někým
pleteš, protože seš úplně mimo mísu. Jezdi si na čem chceš když ti to vyhovuje. :lol: Já
jsem jen přidal názor podle svého nejlepšího vědomí a svědomí, protožě mně bylo na
blití z toho, jak ho chudáka masírujete těma zvratkama. Ať si udělá svůj názor sám.
...a každý ráno si před zrcadlem opakuj: Mám nejlepší mašinu... Máš pravdu, byl jsem
několikrát u toho, když přišly Vaškovi ty Grooose mašinen na opravu a to mně jen v
mém názoru utvrdilo. B-) ;-) +o(
martinur 02.03.2012 07:43:46

8 let jetá 4kolka bez papírů je například pro mne na nic. Pohádky, že jezdila na farmě
:-), ještě je možné dodat, že ji řídil starý pán :lol: . Takových keců jsem slyšel milion. 
To co v tomto vlákně předvádí ALLESIO007, tak je zcela v duchu Kájovi tradice :-(.
hledac 02.03.2012 12:51:42

Pěkné rady tady pročítám,nejsem uplně rozhodnutý do čeho se pustit,ale určitě ještě
počkám s výběrem,jestli budu jezdit až za rok,nevaa
allesio007 02.03.2012 12:51:52

martinur> Kemo, já jsem jen reagoval na dotaz a řekl jsem svůj názor ať si z toho
hledač vezme co chce. Nevím co mne tady pořád spojujete s Karlem. Jediný co s ním
mám společnýho je to, že jsme spolu byli na pár vyjížďkách a znám ho, protože
bydlíme relativně blízko... taky mi kdysi chtěl prodat kolku a stejně se mu to
nepovedlo. Ještě jednou zdůrazňuji, že mám svoji práci a se 4kolkama mám
společnýho jen to, je používám na práci kolem baráku a občasnou relaxačku.  Na
nikoho jsem jmenovitě neřekl půl slova, než se do mne xsob začal obouvat a blit ty
svoje nesmyslný "rozumy", protože zakejhaj jak postřelená husa.  Nikdy jsem
jmenovitě žádnou značku nehanil a nehodlám to dělat ani těď- jezdi si na čem chceš za
svoje prachy, ale nesneš názor, kterej je podložený mojí získanou zkušeností. Nikde
není napsaný, že na mě musíš reagovat a už vůbec si nemyslím, že bych sežral
všechen rozum světa. Za svým názorem si stojím (ale nikdy neříkám nikdy)a určitě z
toho nemám ani korunu!!!
Primitiv 02.03.2012 13:00:44

Stránka 5/9
10.10.2012 12:32:56

Motorkáři.cz



Rada
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4417&fid=8

allesio007>xsob> Nevím sice co se tady oháníš Karlem nebo Vaškem nebo někým
jiným, ty "Jaryne"!!! Zatím jsem do toho nalil jenom olej při výměně, vyměnil řemen a
to je to je to stařenka v motocyklovým důchodě, kterýho se spousta Wongů ani
nedožije :-D ;-) :-DD A už vůbec se nemusím nikoho ptát na názory, protože jsem
plnoletej a mluvím o svejch zkušenostech, protože jsem na těchto strojích začínal ;-)
Asi si mne s někým pleteš, protože seš úplně mimo mísu. Jezdi si na čem chceš když ti
to vyhovuje. :lol: Já jsem jen přidal názor podle svého nejlepšího vědomí a svědomí,
protožě mně bylo na blití z toho, jak ho chudáka masírujete těma zvratkama. Ať si
udělá svůj názor sám. ...a každý ráno si před zrcadlem opakuj: Mám nejlepší mašinu...
Máš pravdu, byl jsem několikrát u toho, když přišly Vaškovi ty Grooose mašinen na
opravu a to mně jen v mém názoru utvrdilo. B-) ;-) +o(

 Xsob tady masíruje zvratkama snad každého a přitom nezná ani základní funkce
motoru,takže bych ho "specialistu" bral trochu s rezervou :-DD
hesin1 02.03.2012 13:02:26

Máte štěstí,že jdu náhodou kolem.......   :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD
:-DD   Mám pokračovaT?  JEBAT SE,JEBAT SE,TO JE NÁŠ NÁRODNÍ SPORT NA VŠECH
UROVNÍCH.. +o( +o( +o( +o(
xsob 02.03.2012 18:49:27

Primitiv> Slovo odborníka :lol: Jen něco vím o tom tvím. Princip náhodných výbuchů? 
Ještě jen dodám. S tebou bych se chtěl opravdu někdy potkat, protože většího kreténa
těžko poznám ;-)
xsob 02.03.2012 19:04:38

allesio007> Nechtěl sem tě nasrat, ale četl si to od začátku? pokud chce někdo toto za
100.000 (kopíruju to ze zadání) http://www.super-cty..._atv-prodej_-98.html tak je
hrozný blití to že mu radši doporučím druhou variantu kterou sám napsal a je dost
lepší. Navíc o nich obou vím co to je ze skušeností ze servisem. Jasný určitě by bylo
lepší napsat, kup si za to starou polárku bez papírů. +o(  Tak to sem toho zase nablil.
Příště mu dám radu nad zlato. Našetři 3x tolik a kup pořádnej stroj z mexika.  Jen se tě
ještě zeptám. Je ta tvá Polárka ze španělska nebo tam někde. Jen abych se ujistil že
vím s kým mluvím na 100% Pokud né tak se omlouvám za mílu.
allesio007 02.03.2012 20:00:12

xsob> Ty jsi úplně vedle jako jedle!!! Dneska mi to nedalo a cestou z hokny jsem se
stavil u známého na kafe , aby mi pomohl objasnit tvoje myšlenkový pochody (když už
sis bral jeho jméno do úst) :-O . Do tvých výlevů na mě jsem se ani nezajímal, kdo
odkud je a co dělá- teď už to vím :-7 a moje tušení se naplnilo.Pro tvoje info jsem
kolku koupil v ČR od borca z Práglu, co v Anglii kšeftuje s obytňákama a na vytíženou
tam občas jednu přibalí. ***Omlouvám se tímto všem prodejcům a jinak
zainteresovaným lidem jestli jsem jim šáhnul na EGO nebo nedej bože na jejich kšeft.
Prodávejte si tady co vám hrdlo ráčí, ale příště všechny předem informujte jak to s
vama je!!! To jen proto, abych se vůbec nenamáhal na něco reagovat a nedej bože
říkat svůj názor. Je to jen mlácení prázdný slámy a ten čas strávený v diskusi mi potom
chybí na dospání. :lol: *** Ale jedno mě fakt ukrutně rozesmálo- vy jste z toho našeho
malýho Kajíka ještě tak dojančení, že ho vidíte za každým písmenem a útočíte na něho
až do "záhrobí". To by mu asi fakt udělalo největší radost :-D :-D :-D :-D :-D :-D
Doufám, že mne někdy ve slabé chvilce nenapadne ještě na něco reagovat a

Stránka 6/9
10.10.2012 12:32:56

Motorkáři.cz

http://www.super-cty..._atv-prodej_-98.html


Rada
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4417&fid=8

zbůhdarma tady utrácet čas, to radši půjdu na škopka... no já jsem trdlo- zase tady
dřepím a on je pátek večer :-DD ;-) :-D Přeju všem krásný víkend, slunce v duši a s
pánembohem :lol: P.S.- kvůli mě už na to ani nemusíte reagovat, protože na odpověď
byste asi čekali marně ;-)
xsob 02.03.2012 20:06:57

allesio007> Omlouvám se ti, nechtěně sem si tě spletl s někým jiným. Stejná kolka a
kousek od sebe (to je ta anonimita na netu). Jinak mě Krel v hrdle neleží. Znám se
sním dobře a vycházíme spolem taky dobře.  Ještě jednou promiň, reagoval sem na
tebe v domění že píšu někomu jinýmu :-(
Primitiv 02.03.2012 20:13:34

xsob>Primitiv> Slovo odborníka :lol: Jen něco vím o tom tvím. Princip náhodných
výbuchů?  Ještě jen dodám. S tebou bych se chtěl opravdu někdy potkat, protože
většího kreténa těžko poznám ;-)

  Zvláštní,ani se osobně neznáme a máme na sebe podobný názor.Mě typy jako ty
dokáží rozpálit do ruda.Chytrej seš jak severokorejská reportérka a masíruješ si tady
ego rádoby inteligentními příspěvky když vesměs,co píšeš jsou kraviny....Sorry ale
musel jsem ti to napsat,třeba si pro příště z toho vemeš ponaučení až budeš zase
chytrej :-P
štír 02.03.2012 20:40:14

:-DD allesio007> Ahoj..kde bydlíš?...promiň ..to je tajný :lol:
štír 02.03.2012 20:40:56

allesio007> Rád bych viděl tu polárku na vlastní oči...
štír 02.03.2012 20:40:57

allesio007> Rád bych viděl tu polárku na vlastní oči...
xsob 03.03.2012 11:41:56

Primitiv> Na ro zdíl od tebe technice rozumím, kolem motrů se motám od mala víš.
Neživím se tím (teda né úplně) je to můj velkej koníček. To asi vypadá že ten tvůj
novej kšeft zase tak nevychází tak aspoň útočíš a snažíš se napdat konkurenci. No, po
všech tvích založených tématech na rádoby odborný dotazy k technice si každej
rozumnej člověk o tobe udělá názor sám. Hlednáním mouder na netu z nikoho neudělá
odborníka na techniku, možná teoretika. Tak hodně štěstí, víc už na tebe opravdu
nemám náladu ;-)
Primitiv 03.03.2012 16:34:57

xsob>Primitiv> Na ro zdíl od tebe technice rozumím, kolem motrů se motám od mala
víš. Neživím se tím (teda né úplně) je to můj velkej koníček. 

  No něco tady smrdí...necítíš to taky?Že by samochvála :-) Tak já o sobě netvrdím že
jsem mistr světa zeměkoule a když něco nevím nebo si chci něco ověřit ,tak se
zeptám,proto jsou snad diskuzní fora určený.Já taky rád poradím.  Já na nikoho
neutočím a když řikáš že se tím nežívíš tak težko můžeš být konkurence. (u) Když tak
si promni oči a přečti si dřívější vlákna,pak zjistíš ,že ses první do mě začal srát ty.Já

Stránka 7/9
10.10.2012 12:32:56

Motorkáři.cz



Rada
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4417&fid=8

takový nejsem abych na někoho jen tak začal machrovat a navážet se do něj,takže se
bobane prober....
xsob 03.03.2012 18:27:47

Primitiv> Nevím co cítíš, seš ode mě 200 km. Přiměřený sebevědomí tudíž i
samochvála není na škodu. Bouhuže někomu to přiměřeně nebo úměrně zkušenostem
značně chybí ;-) Hlavní činnost která mě živí je obchod všeobecně už 14 let. 4kolky a
rely je můj velkej koníček kterýmu se aktivně věnuju ve volných chvílích, vydělává mi
to na ty koníčky realizovat. Na tohle si je vždycky najdu.
pumix 03.03.2012 18:38:42

Primitiv>xsob>Primitiv> Na ro zdíl od tebe technice rozumím, kolem motrů se motám
od mala víš. Neživím se tím (teda né úplně) je to můj velkej koníček.   No něco tady
smrdí...necítíš to taky?Že by samochvála :-) Tak já o sobě netvrdím že jsem mistr
světa zeměkoule a když něco nevím nebo si chci něco ověřit ,tak se zeptám,proto jsou
snad diskuzní fora určený.Já taky rád poradím.  Já na nikoho neutočím a když řikáš že
se tím nežívíš tak težko můžeš být konkurence. (u) Když tak si promni oči a přečti si
dřívější vlákna,pak zjistíš ,že ses první do mě začal srát ty.Já takový nejsem abych na
někoho jen tak začal machrovat a navážet se do něj,takže se bobane prober....

 pokud jseš takovej machr za kterýho vydáváš, proč se ptáš jna věci které , tobě jako
profíkovy jsou zcela známé??? pokud takhle servisuješ čínské stroječky, tak se
nedivím, že jsou majitelé nasraný...  trochu historie... počti si... 
http://www.quadmania...etail/?ft=3709&fid=3
pumix 03.03.2012 18:49:02

pumix>Primitiv>xsob>Primitiv> Na ro zdíl od tebe technice rozumím, kolem motrů se
motám od mala víš. Neživím se tím (teda né úplně) je to můj velkej koníček.   No něco
tady smrdí...necítíš to taky?Že by samochvála :-) Tak já o sobě netvrdím že jsem mistr
světa zeměkoule a když něco nevím nebo si chci něco ověřit ,tak se zeptám,proto jsou
snad diskuzní fora určený.Já taky rád poradím.  Já na nikoho neutočím a když řikáš že
se tím nežívíš tak težko můžeš být konkurence. (u) Když tak si promni oči a přečti si
dřívější vlákna,pak zjistíš ,že ses první do mě začal srát ty.Já takový nejsem abych na
někoho jen tak začal machrovat a navážet se do něj,takže se bobane prober.... pokud
jseš takovej machr za kterýho vydáváš, proč se ptáš jna věci které , tobě jako
profíkovy jsou zcela známé??? pokud takhle servisuješ čínské stroječky, tak se
nedivím, že jsou majitelé nasraný...  trochu historie... počti si...
http://www.quadmania...etail/?ft=3709&fid=3

 prostě u mě jsi jen garážovej teoretik, co to zkouší praktikovat...
pumix 03.03.2012 18:52:10

Primitiv>xsob>Primitiv> Na ro zdíl od tebe technice rozumím, kolem motrů se motám
od mala víš. Neživím se tím (teda né úplně) je to můj velkej koníček.   No něco tady
smrdí...necítíš to taky?Že by samochvála :-) Tak já o sobě netvrdím že jsem mistr
světa zeměkoule a když něco nevím nebo si chci něco ověřit ,tak se zeptám,proto jsou
snad diskuzní fora určený.Já taky rád poradím.  Já na nikoho neutočím a když řikáš že

Stránka 8/9
10.10.2012 12:32:56

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3709&fid=3


Rada
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4417&fid=8

se tím nežívíš tak težko můžeš být konkurence. (u) Když tak si promni oči a přečti si
dřívější vlákna,pak zjistíš ,že ses první do mě začal srát ty.Já takový nejsem abych na
někoho jen tak začal machrovat a navážet se do něj,takže se bobane prober....

 tohle může napsat jen ubožák...
Primitiv 03.03.2012 20:15:57

pumix>Primitiv>xsob>Primitiv> Na ro zdíl od tebe technice rozumím, kolem motrů se
motám od mala víš. Neživím se tím (teda né úplně) je to můj velkej koníček.   No něco
tady smrdí...necítíš to taky?Že by samochvála :-) Tak já o sobě netvrdím že jsem mistr
světa zeměkoule a když něco nevím nebo si chci něco ověřit ,tak se zeptám,proto jsou
snad diskuzní fora určený.Já taky rád poradím.  Já na nikoho neutočím a když řikáš že
se tím nežívíš tak težko můžeš být konkurence. (u) Když tak si promni oči a přečti si
dřívější vlákna,pak zjistíš ,že ses první do mě začal srát ty.Já takový nejsem abych na
někoho jen tak začal machrovat a navážet se do něj,takže se bobane prober.... tohle
může napsat jen ubožák...

  a vy jste pro mě banda komoušů...Pumix,cort,xsob...máte několik tisíc příspěvků a
pořád si tu na něco hrajete .Něco tu napišete navzájem si přihřejváte polívčičku a přes
to vlak nejede...když má někdo jinej názor tak hned do něj rejete...
štír 03.03.2012 20:17:10

:-( Chlapi co se přestat hádat a poradit mi jak sem dostat vodeo
štír 03.03.2012 20:17:35

https://plus.google.com/photos/104343827733285920795/albums/571571568286084
3249
štír 03.03.2012 20:18:15

https://lh5.googleusercontent.com/-jCrTNxO7KX4/T1JNIfNNCZI/AAAAAAAAADQ/G-pEi0
CzAiM/w480-h360-o-k/DSCN0194.MOV
xsob 04.03.2012 09:26:43

štír> musíš ho nahrát na Youtube nebo jinej video servr a pak sem dát odkaz.
florishon 08.03.2012 21:16:05

moj nazor ked sa mozem pripojit. moja prva masina bola funglovka access tom. 300
limited od 4kolky.sk za tie prachy bola super masina. co som ju mal ziaden vazny
problem. iba olej a benzin (regler ale to v ramci zaruky)tiez som chcel novu masinu koli
zaruke ALE. nova masina ma stala necelych 5000 aj s doplnkami presnejsie 4700 plus
minus.ked som ju predaval bola este asi pol roka pred vyprsanim zaruky a som ju
nevedel predat za viacej ako 2100!!!! (€) ak chces masinu na zaciatok urcite nie novu.
zaruka je sice pekna vec ale na 2 veci. na nic a na H!!! do 100000kc by som asi isiel do
TGB ale myslim ze zozenies aj starsiu polarku,yamahu... a pre dvoch minimalne
450-500ccm

Stránka 9/9
10.10.2012 12:32:56

Motorkáři.cz


